






Fatos e Números em GULFSTREAM PARK
Recorde de Apresentações desde 04/04/2024 até 29/09/2024

JÓQUEI Apresentações 1ro 2do 3ro % Vencedor % no $
Pista de Areia

Apr 1ro %V
Pista de Grama

Apr 1ro %V
Favoritos

Apr 1ro %V

Rateio
aproximado
vencedor

Edgard J. Zayas 197 44 26 33 22 52 128 33 26 69 11 16 54 21 39 $8.50
Miguel Angel Vasquez 170 35 30 28 21 55 111 24 22 59 11 19 37 15 41 $11.00
Emisael Jaramillo 131 29 18 14 22 47 83 17 20 48 12 25 19 7 37 $13.10
Edwin Gonzalez 134 25 24 20 19 51 80 13 16 54 12 22 30 12 40 $9.40
Leonel Reyes 170 24 18 20 14 36 107 12 11 63 12 19 18 7 39 $13.80
Edgar Perez 110 14 11 23 13 44 65 10 15 45 4 9 11 5 45 $12.70
Paco Lopez 88 12 14 15 14 47 59 7 12 29 5 17 28 8 29 $5.80
Jose E. Morelos 76 11 4 9 14 32 58 11 19 18 0 0 4 2 50 $20.50
Sonny Leon 110 10 11 13 9 31 72 9 13 38 1 3 7 3 43 $26.40
Joe Bravo 58 9 10 12 16 53 21 5 24 37 4 11 14 5 36 $8.10

JÓQUEI 2 anos
Apr 1ro %V

3 anos
Apr 1ro %V

Claiming Sem Vitória
Apr 1ro %V

Allowance
Apr 1ro %V

Clássico
Apr 1ro %V

Handicap
Apr 1ro %V

Distâncias longas
Apr 1ro %V

Distâncias curtas
Apr 1ro %V

Edgard J. Zayas 7 0 0 88 18 20 138 29 21 33 9 27 5 0 0 3 0 0 100 22 22 97 22 23
Miguel Angel Vasquez 6 2 33 78 12 15 126 26 21 23 6 26 6 1 17 1 0 0 87 15 17 83 20 24
Emisael Jaramillo 6 3 50 55 12 22 90 19 21 26 7 27 2 2 100 2 0 0 60 9 15 71 20 28
Edwin Gonzalez 4 0 0 55 7 13 91 17 19 23 2 9 6 2 33 1 1 100 67 14 21 67 11 16
Leonel Reyes 4 0 0 81 9 11 128 16 13 22 4 18 6 1 17 2 0 0 87 14 16 83 10 12
Edgar Perez 3 0 0 50 7 14 82 11 13 18 3 17 5 0 0 1 0 0 59 9 15 51 5 10
Paco Lopez 1 0 0 39 4 10 58 5 9 16 2 13 0 0 0 3 2 67 45 8 18 43 4 9
Jose E. Morelos 5 1 20 29 3 10 67 11 16 4 0 0 1 0 0 0 0 0 35 4 11 41 7 17
Sonny Leon 4 0 0 54 7 13 90 10 11 8 0 0 6 0 0 1 0 0 53 3 6 57 7 12
Joe Bravo 0 0 0 29 3 10 31 5 16 13 1 8 2 0 0 3 0 0 35 5 14 23 4 17

TREINADOR Apresentações 1ro 2do 3ro % Vencedor % no $
Pista de Areia

Apr 1ro %V
Pista de Grama

Apr 1ro %V
Favoritos

Apr 1ro %V

Rateio
aproximado
vencedor

Saffie A. Joseph, Jr. 84 21 13 6 25 48 51 16 31 33 5 15 25 10 40 $6.60
Jose Francisco D'Angelo 66 13 13 8 20 52 39 8 21 27 5 19 10 5 50 $11.30
Victor Barboza, Jr. 36 13 5 6 36 67 29 11 38 7 2 29 13 8 62 $6.70
Carlos A. David 42 12 6 7 29 60 34 11 32 8 1 13 15 6 40 $8.30
Mark E. Casse 57 9 8 12 16 51 25 3 12 32 6 19 9 1 11 $13.30
Rohan Crichton 33 8 14 2 24 73 25 6 24 8 2 25 8 4 50 $8.20
David Fawkes 33 8 9 2 24 58 15 4 27 18 4 22 4 2 50 $10.20
Antonio Sano 41 8 3 4 20 37 29 5 17 12 3 25 8 2 25 $9.90
Joseph F. Orseno 29 7 5 6 24 62 16 4 25 13 3 23 3 2 67 $9.90
Julie Stormfelt 17 6 2 3 35 65 12 5 42 5 1 20 10 3 30 $14.00

TREINADOR 2 anos
Apr 1ro %V

3 anos
Apr 1ro %V

Claiming Sem Vitória
Apr 1ro %V

Allowance
Apr 1ro %V

Clássico
Apr 1ro %V

Handicap
Apr 1ro %V

Distâncias longas
Apr 1ro %V

Distâncias curtas
Apr 1ro %V

Saffie A. Joseph, Jr. 1 0 0 33 7 21 49 11 22 15 7 47 5 0 0 1 0 0 52 12 23 32 9 28
Jose Francisco D'Angelo 3 1 33 36 7 19 39 9 23 13 1 8 4 1 25 0 0 0 29 5 17 37 8 22
Victor Barboza, Jr. 0 0 0 14 5 36 32 9 28 2 2 100 0 0 0 1 1 100 18 5 28 18 8 44
Carlos A. David 1 0 0 17 5 29 29 9 31 8 1 13 0 0 0 0 0 0 23 7 30 19 5 26
Mark E. Casse 10 3 30 29 3 10 33 7 21 15 1 7 8 1 13 1 0 0 27 4 15 30 5 17
Rohan Crichton 0 0 0 12 5 42 20 6 30 10 1 10 0 0 0 0 0 0 16 3 19 17 5 29
David Fawkes 0 0 0 18 2 11 19 4 21 9 4 44 2 0 0 1 0 0 16 4 25 17 4 24
Antonio Sano 1 0 0 40 8 20 33 5 15 3 1 33 2 1 50 0 0 0 21 3 14 20 5 25
Joseph F. Orseno 0 0 0 8 2 25 17 4 24 6 0 0 0 0 0 3 1 33 16 3 19 13 4 31
Julie Stormfelt 0 0 0 5 1 20 14 5 36 2 1 50 0 0 0 0 0 0 10 3 30 7 3 43

CAVALO Apresentações 1ro 2do 3ro % Vencedor % no $
Pista de Areia

Apr 1ro %V
Pista de Grama

Apr 1ro %V
Favoritos

Apr 1ro %V

Rateio
aproximado
vencedor

Dove in Charge 3 2 1 0 67 100 3 2 67 0 0 0 0 0 0 $8.60
Hey River 3 2 0 1 67 100 3 2 67 0 0 0 1 0 0 $7.60
De Regreso 2 2 0 0 100 100 0 0 0 2 2 100 0 0 0 $13.50
Echo Lane 2 2 0 0 100 100 1 1 100 1 1 100 1 1 100 $7.80
Majestic Venezuela 2 2 0 0 100 100 1 1 100 1 1 100 1 1 100 $7.60
Tiffany Gold 2 2 0 0 100 100 1 1 100 1 1 100 1 1 100 $6.70
K. C. Chief 2 2 0 0 100 100 2 2 100 0 0 0 1 1 100 $5.80
No Valla 2 2 0 0 100 100 0 0 0 2 2 100 1 1 100 $5.30
Flirtini 2 2 0 0 100 100 2 2 100 0 0 0 0 0 0 $10.10
Adios Asher 2 2 0 0 100 100 2 2 100 0 0 0 1 1 100 $8.90

   


